КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

    06.04.2012                                                                                               №  66
с. Топчиха

Об итогах районного заочного

конкурса «Знатоки  музыки»
     В соответствии с районным положением о заочном конкурсе «Знатоки музыки», с целью развития интереса к музыкальному искусству и музыкальной деятельности, художественного вкуса, навыков восприятия музыки и выражения собственного отношения учащихся к музыкальному произведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протоколы жюри конкурса утвердить.

2. Признать победителями:

1 место – Педаева Диана, ученица 5 класса МБОУ

Хабазинская СОШ, руководитель Полушина Людмила Леонидовна;

1 место- Зарубина Анна, ученица 7 класса МБОУ

Топчихинская СОШ№2, руководитель Цейтлер Татьяна Анатольевна;

2 место – Макушев Вадим, ученик 6 класса МБОУ Топчихинская СОШ

№1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева, руководитель  Фролова

Валентина Константиновна;

2 место – Мысин Александр, ученик 6 класса МКОУ Победимская

СОШ, руководитель Мысин Юрий Алексеевич
3 место - Радченко Дмитрий, ученик 7 класса МКОУ Переясловская
ОШ, руководитель  Рыжакова Надежда Владимировна

3. Объявить благодарность за активную работу и хорошую подготовку обучающихся к конкурсу следующим  учителям:

Полушиной Людмиле Леонидовне, МБОУ Хабазинской СОШ;
     Рыжаковой Надежде Владимировне,  МКОУ Переясловской ОШ;
Мысину Юрию Алексеевичу, МКОУ Победимской СОШ;

     Цейтлер Татьяне Анатольевне, МБОУ  Топчихинской СОШ№2;

     Фроловой Валентине Константиновне, МБОУ Топчихинской СОШ №1

     имени Героя России Дмитрия Ерофеева

	Председатель комитета
	Т.П. Кононенко